

Amenajarea patrii carosabile cu piatra sparta a str.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 135 797,34 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. I. Creanga				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (executarea casetei de incadrare a drumului) (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	3,5000	794,200 0,000	2 779,700 0,000
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	14,0000	41,580 0,000	582,120 0,000
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	140,0000	180,470 9,620	25 265,800 1 346,800

1	2	3	4	5	6	7
		(Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)				
4	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (incarcarea pietrei sparte in autotransport) (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3	3,1400	965,800 0,000	3 032,612 0,000
5	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t	376,0000	0,600 0,000	225,600 0,000
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	14,0000	5 504,112 128,440	77 057,568 1 798,160
		<i>Total</i>	Lei			108 943,400
		Total str. I. Creanga Inclusiv salariu				108 943,400 3 144,960

		Total	Lei	108 943,40
		Соц и мед страхование	22,5 %	707,62
		Транспорт	2 %	1 791,08
		Итого		111 442,10
		Накладные расходы	2 %	49,97
		Итого		111 492,07
		Сметная прибыль	1,5 %	1 672,38
		Итого		113 164,45
		НДС	20 %	22 632,89
		135 797,34		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		3 144,96		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)